2

[bookmark: _GoBack]

[image: ]

КРАСНОБОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2020  № 125/1

Об утверждении «Проектов организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить «Проекты организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» согласно приложению.
                       2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
                       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                                                      Н.И. Аксенов

Исп. Савченко Е.А., тел.8(81361)62-382

image1.emf